Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«04» октября 2012 г.                                                                              № 0187300005812000538-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5.Тельнова Н.А. – начальник контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии, что составляет 60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Ютукова Ольга Александровна, главный бухгалтер МБОУ «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г. Югорска».

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме №0187300005812000538 на право заключения гражданско-правового договора на выполнение работ по ремонту кровли здания.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005812000538, дата публикации 20.09.2012.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа г. Югорска». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Железнодорожная, д. 53, Ханты-Мансийский автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 04 октября 2012 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок на соответствие  требованиям установленные ч. 4 ст. 41.8 Федерального закона РФ от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	3546928
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3547944
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И.Долгодворова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А.Ярков

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Тельнова

	Мое решение о допуске участника размещения заказа к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  открытом  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б.Захарова

Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
                                                                __________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

__________________Н.А. Тельнова

__________________Н.Б. Захарова

Представитель заказчика:                                                                      _______________О.А. Ютукова
   Приложение 1

к протоколу рассмотрения заявок

открытого аукциона в электронной форме

от «04» октября 2012 г. № 0187300005812000538-1
Таблица рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме на право заключения гражданско-правового договора на выполнение работ по ремонту кровли здания.

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Вечерняя ( сменная) общеобразовательное учреждение г.Югорска» .
	 № п/п
	Наименование
	Требуемая характеристика
	Участники размещения заказа

	Заявка № 3546928

	Заявка № 3547944

	1
	Профилированный настил
	Профилированный настил   С21-1000-0,6 или эквивалент с характеристиками:  сталь оцинкованная  с полимерным покрытием по ГОСТ Р 52146-2003. Обеспечивается хорошей стыкуемостью глубиной крайних гофр профиля.  Цвет   зеленый. Толщина листа не менее 0,6 мм; ширина рабочая не менее 1000 мм; ширина полная не менее 1250 мм.
	Профилированный настил   С21-1000-0,6  сталь оцинкованная  с полимерным покрытием по ГОСТ Р 52146-2003. Обеспечивается хорошей стыкуемостью глубиной крайних гофр профиля.  Цвет   зеленый. Толщина листа  0,6 мм; ширина рабочая  1000 мм; ширина полная  1250 мм.
	Профилированный настил   С21-1000-0,6  сталь оцинкованная  с полимерным покрытием по ГОСТ Р 52146-2003. Обеспечивается хорошей стыкуемостью глубиной крайних гофр профиля.  Цвет   зеленый. Толщина листа  0,6 мм; ширина рабочая  1000 мм; ширина полная  1250 мм.

	2
	Профнастил   стеновой
	Профнастил стеновой  С8-1150 или эквивалент с характеристиками:   сталь оцинкованная с полимерным покрытием по ГОСТ Р52146-2003. Цвет   зеленый. Толщина листа не менее 0,5 мм; ширина рабочая не менее 1150 мм; ширина полная не менее 1187 мм.
	Профнастил стеновой  С8-1150   сталь оцинкованная с полимерным покрытием по ГОСТ Р52146-2003. Цвет   зеленый. Толщина листа  0,5 мм; ширина рабочая  1150 мм; ширина полная 1187 мм.
	Профнастил стеновой  С8-1150   сталь оцинкованная с полимерным покрытием по ГОСТ Р52146-2003. Цвет   зеленый. Толщина листа  0,5 мм; ширина рабочая  1150 мм; ширина полная  1187 мм.

	3
	Герметик полиуретановый
	Герметик полиуретановый с характеристиками: универсальный полиуретановый герметик для стыков и швов обладает  свойствами легко выравнивается , высокая паропроницаемость герметика , нанесения при низких температурах. Отличная адгезия к бетону, ПВХ, дереву, кирпичу, к влажной поверхности. Устойчив  УФ облучению, атмосферным воздействиям.
	Герметик полиуретановый   универсальный полиуретановый герметик для стыков и швов обладает  свойствами легко выравнивается , высокая паропроницаемость герметика , нанесения при низких температурах. Отличная адгезия к бетону, ПВХ, дереву, кирпичу, к влажной поверхности. Устойчив  УФ облучению, атмосферным воздействиям.
	Герметик полиуретановый   универсальный полиуретановый герметик для стыков и швов обладает  свойствами легко выравнивается , высокая паропроницаемость герметика , нанесения при низких температурах. Отличная адгезия к бетону, ПВХ, дереву, кирпичу, к влажной поверхности. Устойчив  УФ облучению, атмосферным воздействиям.

	4
	Пароизоляционная пленка
	Пароизоляционная пленка Изоспан В или эквивалент с характеристиками : двухслойная водонепроницаемая пароизоляция, обеспечивает термическую и акустическую изоляцию. Предназначен для защиты утеплителя  от проникновения паров воды изнутри помещения. Техническая характеристика материалов: плотность не менее 70 гр/м2  ;  состав не менее 100% полипропилен.
	Пароизоляционная пленка Изоспан В двухслойная водонепроницаемая пароизоляция, обеспечивает термическую и акустическую изоляцию. Предназначен для защиты утеплителя  от проникновения паров воды изнутри помещения. Техническая характеристика материалов: плотность  70 гр/м2  ;  состав 100% полипропилен.
	Пароизоляционная пленка Изоспан В двухслойная водонепроницаемая пароизоляция, обеспечивает термическую и акустическую изоляцию. Предназначен для защиты утеплителя  от проникновения паров воды изнутри помещения. Техническая характеристика материалов: плотность  70 гр/м2  ;  состав 100% полипропилен.